
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

친환경농업과

3,688,190 3,627,641 60,549

1,004,946 △17,598

108,000 △25,000

6,600 8,636

533,569 101,096

1,974,526 △6,585

국            987,348

균             83,000

분             15,236

도            634,665

시          1,967,941

살기좋은 농촌환경 조성

3,468,741 3,411,952 56,789

1,004,946 △17,598

108,000 △25,000

6,600 8,636

533,569 101,096

1,758,837 △10,345

국            987,348

균             83,000

분             15,236

도            634,665

시          1,748,492

친환경농업 확대 보급

2,068,092 1,636,016 432,076

700,893 200,052

33,000 0

240,788 75,241

661,335 156,783

국            900,945

균             33,000

도            316,029

시            818,118

친환경농업기술시범 186,047 183,047 3,000

301 일반보상금 4,500 1,500 3,000

4,500 1,500 3,00010  행사실비보상금

3,000,000원 3,000 0 3,000  ◎광역친환경농업단지 사업설명 및 현지견학 참가 실비보상

토양개량제보조

326,397 260,876 65,521

176,652 57,374

15,458 4,198

국            234,026

도             19,656
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

토양개량제보조 68,766 3,949시             72,715

402 민간자본이전

326,397 260,876 65,521

176,652 57,374

15,458 4,198

68,766 3,949

국            234,026

도             19,656

시             72,715

326,397 260,876 65,52102  민간대행사업비

326,397,000원 326,397 260,876 65,521  ◎토양개량제 지원

국            234,026 176,652 57,374

도             19,656 15,458 4,198

시             72,715 68,766 3,949

유기질 비료 공급 지원

487,747 339,490 148,257

139,790 141,778

99,850 △23,956

99,850 30,435

국            281,568

도             75,894

시            130,285

402 민간자본이전

487,747 339,490 148,257

139,790 141,778

99,850 △23,956

99,850 30,435

국            281,568

도             75,894

시            130,285

487,747 339,490 148,25702  민간대행사업비

487,747,000원 487,747 339,490 148,257  ◎퇴비(유기질) 지원사업

국            281,568 139,790 141,778

도             75,894 99,850 △23,956

시            130,285 99,850 30,435

폐비닐수거비 지원 16,200 15,300 900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

폐비닐수거비 지원 15,300 900국             16,200

307 민간이전
16,200 15,300 900

15,300 900국             16,200

16,200 15,300 90002  민간경상보조

16,200,000원 16,200 15,300 900  ◎폐비닐수거비 지원

국             16,200 15,300 900

농업기술정보 전문도서 지원

5,000 11,000 △6,000

5,500 △3,000

5,500 △3,000

도              2,500

시              2,500

405 자산취득비

0 6,000 △6,000

3,000 △3,000

3,000 △3,000

도                  0

시                  0

0 6,000 △6,00002  도서구입비

0원 0 6,000 △6,000  ◎농업관련 자격증 취득을 위한 전문 도서구입

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 3,000 △3,000

친환경 농업 시범마을 조성 0 56,000 △56,000

402 민간자본이전

0 56,000 △56,000

21,000 △21,000

35,000 △35,000

도                  0

시                  0

0 56,000 △56,00001  민간자본보조

0원 0 56,000 △56,000  ◎친환경농업 시범마을 육성(1개소)

도                  0 21,000 △21,000

시                  0 35,000 △35,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

친환경 방제용 희석용기 공급

4,800 12,000 △7,200

4,500 △2,700

7,500 △4,500

도              1,800

시              3,000

402 민간자본이전

4,800 12,000 △7,200

4,500 △2,700

7,500 △4,500

도              1,800

시              3,000

4,800 12,000 △7,20001  민간자본보조

4,800,000원 4,800 12,000 △7,200  ◎친환경방제용 희석용기 공급

도              1,800 4,500 △2,700

시              3,000 7,500 △4,500

천적활용 브랜드 포장재 지원

798 0 798

0 299

0 499

도                299

시                499

402 민간자본이전

798 0 798

0 299

0 499

도                299

시                499

798 0 79801  민간자본보조

798,000원 798 0 798  ◎천적활용 브랜드 포장재 지원

도                299 0 299

시                499 0 499

지도공무원 능력개발

2,800 0 2,800

0 1,400

0 1,400

도              1,400

시              1,400

202 여비
2,800 0 2,800

0 1,400도              1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

202 여비 0 1,400시              1,400

2,800 0 2,80003  국외여비

2,800,000원 2,800 0 2,800  ◎지도공무원 능력개발

도              1,400 0 1,400

시              1,400 0 1,400

초량골 유기농밸리조성사업

280,000 0 280,000

0 120,000

0 160,000

도            120,000

시            160,000

402 민간자본이전

280,000 0 280,000

0 120,000

0 160,000

도            120,000

시            160,000

280,000 0 280,00001  민간자본보조

280,000,000원 280,000 0 280,000  ◎초량골 유기농밸리조성사업

도            120,000 0 120,000

시            160,000 0 160,000

농업전문인력 육성

307,756 435,533 △127,777

66,553 △60,150

2,000 4,000

49,812 △1,376

317,168 △70,251

국              6,403

분              6,000

도             48,436

시            246,917

농기계임대사업 57,000 55,000 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,00004  시설비

2,000,000원 2,000 0 2,000  ◎농기계창고 전기 승압공사
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

농기계순회 수리 지원 32,000 31,000 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,00002  공공운영비

1,000,000원 1,000 0 1,000  ◎차량선박비

농업전문기술 교육 60,100 60,100 0

201 일반운영비 13,000 10,000 3,000

13,000 10,000 3,00001  사무관리비

13,000,000원 13,000 10,000 3,000  ◎일반수용비

206 재료비 4,000 2,000 2,000

4,000 2,000 2,00001  재료비

4,000,000원 4,000 2,000 2,000  ◎농업인 연구모임 운영 재료구입

301 일반보상금 23,100 28,100 △5,000

23,100 28,100 △5,00010  행사실비보상금

5,000,000원 5,000 8,000 △3,000  ◎농업인대학 교육 참석자 실비보상

3,000,000원 3,000 5,000 △2,000  ◎농업인 연구모임 운영 참석자 실비보상

맞춤형 중소형 농기계 공급사업

72,800 102,600 △29,800

41,580 △12,180

61,020 △17,620

도             29,400

시             43,400

402 민간자본이전

72,800 102,600 △29,800

41,580 △12,180

61,020 △17,620

도             29,400

시             43,400

72,800 102,600 △29,80001  민간자본보조

12,000,000원 12,000 25,000 △13,000  ◎다목적 살포기 공급

도              3,600 7,500 △3,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

시              8,400 17,500 △9,100

37,800,000원 37,800 54,000 △16,200  ◎다목적 관리기 공급

도             18,900 27,000 △8,100

시             18,900 27,000 △8,100

23,000,000원 23,000 23,600 △600  ◎자동충전기 공급

도              6,900 7,080 △180

시             16,100 16,520 △420

학습단체 농업인 지원

16,850 22,670 △5,820

2,000 4,000

5,080 △3,344

15,590 △6,476

분              6,000

도              1,736

시              9,114

301 일반보상금

0 5,820 △5,820

2,910 △2,910

2,910 △2,910

도                  0

시                  0

0 5,820 △5,82007  민간인국외여비

0원 0 5,820 △5,820  ◎농업전문인력 신기술습득 해외연수

도                  0 2,910 △2,910

시                  0 2,910 △2,910

307 민간이전

16,850 16,850 0

2,000 4,000

2,170 △434

12,680 △3,566

분              6,000

도              1,736

시              9,114

10,850 10,850 002  민간경상보조

10,850,000원 10,850 10,850 0  ◎농업인 신문지원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

도              1,736 2,170 △434

시              9,114 8,680 434

6,000 6,000 003  사회단체보조금

6,000,000원 6,000 6,000 0  ◎농업인 학습단체 육성

분              6,000 2,000 4,000

시                  0 4,000 △4,000

품목별 전문농업인 육성

7,306 7,606 △300

3,803 △150

3,803 △150

국              3,653

시              3,653

201 일반운영비

1,300 1,600 △300

800 △150

800 △150

국                650

시                650

1,300 1,600 △30001  사무관리비

1,300,000원 1,300 1,600 △300  ◎GAP 농업인 교육

국                650 800 △150

시                650 800 △150

영농현장 기술보급 지원

24,000 9,457 14,543

3,152 8,848

6,305 5,695

도             12,000

시             12,000

402 민간자본이전

24,000 9,457 14,543

3,152 8,848

6,305 5,695

도             12,000

시             12,000

24,000 9,457 14,54301  민간자본보조

24,000,000원 24,000 9,457 14,543  ◎밭작물 생력기계화 신기종 지원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

도             12,000 3,152 8,848

시             12,000 6,305 5,695

영농현장문제해결과제지원 0 120,000 △120,000

402 민간자본이전

0 120,000 △120,000

60,000 △60,000

60,000 △60,000

국                  0

시                  0

0 120,000 △120,00001  민간자본보조

0원 0 120,000 △120,000  ◎영농현장 문제해결 과제지원

국                  0 60,000 △60,000

시                  0 60,000 △60,000

농업인 품목별 상설교육 지원

10,600 0 10,600

0 5,300

0 5,300

도              5,300

시              5,300

201 일반운영비

8,600 0 8,600

0 4,300

0 4,300

도              4,300

시              4,300

8,600 0 8,60001  사무관리비

8,600,000원 8,600 0 8,600  ◎농업인 품목별 상설교육 지원

도              4,300 0 4,300

시              4,300 0 4,300

301 일반보상금

2,000 0 2,000

0 1,000

0 1,000

도              1,000

시              1,000

2,000 0 2,00010  행사실비보상금
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

2,000,000원 2,000 0 2,000  ◎농업인 품목별 상설교육 지원

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

396,743 366,043 30,700

20,000 △10,000

4,600 4,636

0 1,500

341,443 34,564

국             10,000

분              9,236

도              1,500

시            376,007

꽃 양묘장 운영 256,481 232,502 23,979

101 인건비 53,981 50,002 3,979

53,981 50,002 3,97910  기간제근로자등보수

3,979,000원 3,979 0 3,979  ◎꽃동산조성 및 관리 등

201 일반운영비 11,500 7,500 4,000

5,000 1,000 4,00002  공공운영비

3,000,000원 3,000 1,000 2,000  ◎연료비

2,000,000원 2,000 0 2,000  ◎차량선박비

206 재료비 81,000 65,000 16,000

81,000 65,000 16,00001  재료비

16,000,000원 16,000 0 16,000  ◎시청청사 등 튜립 종구 구입

조직배양실 운영 19,208 15,458 3,750

201 일반운영비 5,250 1,500 3,750

4,250 1,500 2,75001  사무관리비

4,250,000원 4,250 1,500 2,750  ◎일반수용비

1,000 0 1,00002  공공운영비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

1,000,000원 1,000 0 1,000  ◎연료비

지역농업개발시설 운영 49,954 42,969 6,985

101 인건비 8,954 5,969 2,985

8,954 5,969 2,98510  기간제근로자등보수

2,985,000원 2,985 0 2,985  ◎지역농업개발시설 과수전시포 관리

201 일반운영비 5,000 1,000 4,000

5,000 1,000 4,00002  공공운영비

5,000,000원 5,000 1,000 4,000  ◎연료비

농경유물관 운영 35,000 24,000 11,000

201 일반운영비 13,000 2,000 11,000

8,000 2,000 6,00001  사무관리비

8,000,000원 8,000 2,000 6,000  ◎일반수용비

5,000 0 5,00002  공공운영비

5,000,000원 5,000 0 5,000  ◎공공요금 및 제세

과학영농현장 서비스

11,114 11,114 0

4,600 4,636

6,514 △4,636

분              9,236

시              1,878

101 인건비

5,000 5,000 0

2,000 2,271

3,000 △2,271

분              4,271

시                729

5,000 5,000 010  기간제근로자등보수

5,000,000원 5,000 5,000 0  ◎과학영농현장서비스

분              4,271 2,000 2,271

시                729 3,000 △2,271
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

206 재료비

6,114 6,114 0

2,600 2,365

3,514 △2,365

분              4,965

시              1,149

6,114 6,114 001  재료비

6,114,000원 6,114 6,114 0  ◎과학영농현장서비스

분              4,965 2,600 2,365

시              1,149 3,514 △2,365

소득작목시범사업 0 20,000 △20,000

201 일반운영비

0 4,000 △4,000

2,000 △2,000

2,000 △2,000

국                  0

시                  0

0 4,000 △4,00001  사무관리비

0원 0 4,000 △4,000  ◎원예활동 생활화

국                  0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

202 여비

0 500 △500

250 △250

250 △250

국                  0

시                  0

0 500 △50001  국내여비

0원 0 500 △500  ◎원예활동 생활화

국                  0 250 △250

시                  0 250 △250

206 재료비
0 13,500 △13,500

6,750 △6,750국                  0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

206 재료비 6,750 △6,750시                  0

0 13,500 △13,50001  재료비

0원 0 13,500 △13,500  ◎원예활동 생활화

국                  0 6,750 △6,750

시                  0 6,750 △6,750

301 일반보상금

0 2,000 △2,000

1,000 △1,000

1,000 △1,000

국                  0

시                  0

0 2,000 △2,00010  행사실비보상금

0원 0 2,000 △2,000  ◎원예활동 생활화

국                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

자연학습원운영 1,986 0 1,986

101 인건비 1,986 0 1,986

1,986 0 1,98610  기간제근로자등보수

1,986,000원 1,986 0 1,986  ◎자연학습원관리 인부임

농촌지도장비 지원

3,000 0 3,000

0 1,500

0 1,500

도              1,500

시              1,500

405 자산취득비

3,000 0 3,000

0 1,500

0 1,500

도              1,500

시              1,500

3,000 0 3,00001  자산및물품취득비

3,000,000원 3,000 0 3,000  ◎빔프로젝터(교육장비 등) 구입
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

쾌적한 농촌생활환경 개선

696,150 974,360 △278,210

217,500 △147,500

75,000 △25,000

242,969 25,731

438,891 △131,441

국             70,000

균             50,000

도            268,700

시            307,450

생활문화 및 과제실천 교육 43,900 28,900 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

15,000 0 15,00001  자산및물품취득비

15,000,000원 15,000 0 15,000  ◎생활문화과제실천 교육용 재봉틀 구입

전통직물 천연염색 지원 0 20,000 △20,000

402 민간자본이전

0 20,000 △20,000

10,000 △10,000

10,000 △10,000

국                  0

시                  0

0 20,000 △20,00001  민간자본보조

0원 0 20,000 △20,000  ◎전통직물 천연염료 염색

국                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

농작업 안전모델 0 40,000 △40,000

402 민간자본이전

0 40,000 △40,000

20,000 △20,000

20,000 △20,000

국                  0

시                  0

0 40,000 △40,00001  민간자본보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

0원 0 40,000 △40,000  ◎농작업 안전모델 시범사업

국                  0 20,000 △20,000

시                  0 20,000 △20,000

농작업편의 장비지원 0 50,000 △50,000

402 민간자본이전

0 50,000 △50,000

25,000 △25,000

25,000 △25,000

균                  0

시                  0

0 50,000 △50,00001  민간자본보조

0원 0 50,000 △50,000  ◎농작업환경개선 편의장비 지원

균                  0 25,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

농촌노인지도

5,000 2,000 3,000

1,000 500

1,000 2,500

도              1,500

시              3,500

201 일반운영비

1,500 0 1,500

0 500

0 1,000

도                500

시              1,000

1,500 0 1,50001  사무관리비

1,500,000원 1,500 0 1,500  ◎농촌노인생활지도마을 육성

도                500 0 500

시              1,000 0 1,000

301 일반보상금

1,800 0 1,800

0 400

0 1,400

도                400

시              1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

1,800 0 1,80010  행사실비보상금

1,800,000원 1,800 0 1,800  ◎농촌노인생활지도마을 육성

도                400 0 400

시              1,400 0 1,400

402 민간자본이전

1,700 2,000 △300

1,000 △400

1,000 100

도                600

시              1,100

1,700 2,000 △30001  민간자본보조

1,700,000원 1,700 2,000 △300  ◎농촌노인생활지도마을 육성

도                600 1,000 △400

시              1,100 1,000 100

농촌체험활동지원 0 200,000 △200,000

402 민간자본이전

0 200,000 △200,000

100,000 △100,000

100,000 △100,000

국                  0

시                  0

0 200,000 △200,00001  민간자본보조

0원 0 200,000 △200,000  ◎농촌체험활동 지원

국                  0 100,000 △100,000

시                  0 100,000 △100,000

농산물 선별작업장 개선 0 20,000 △20,000

402 민간자본이전

0 20,000 △20,000

10,000 △10,000

10,000 △10,000

국                  0

시                  0

0 20,000 △20,00001  민간자본보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

0원 0 20,000 △20,000  ◎농산물 선별작업장 개선

국                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

생활과학기술보급 0 10,000 △10,000

201 일반운영비

0 2,800 △2,800

1,400 △1,400

1,400 △1,400

국                  0

시                  0

0 2,800 △2,80001  사무관리비

0원 0 2,800 △2,800  ◎소비자만족을 위한 생활과학 교육

국                  0 1,400 △1,400

시                  0 1,400 △1,400

206 재료비

0 6,000 △6,000

3,000 △3,000

3,000 △3,000

국                  0

시                  0

0 6,000 △6,00001  재료비

0원 0 6,000 △6,000  ◎소비자만족을 위한 생활과학 교육

국                  0 3,000 △3,000

시                  0 3,000 △3,000

301 일반보상금

0 1,200 △1,200

600 △600

600 △600

국                  0

시                  0

0 1,200 △1,20010  행사실비보상금

0원 0 1,200 △1,200  ◎소비자만족을 위한 생활과학 교육

국                  0 600 △600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

시                  0 600 △600

여성농외소득활동지원 0 45,000 △45,000

402 민간자본이전

0 45,000 △45,000

22,500 △22,500

22,500 △22,500

국                  0

시                  0

0 45,000 △45,00001  민간자본보조

0원 0 45,000 △45,000  ◎여성농업인 농외소득활동 지원

국                  0 22,500 △22,500

시                  0 22,500 △22,500

생활자원기본조성

4,750 6,460 △1,710

969 △19

5,491 △1,691

도                950

시              3,800

307 민간이전

4,750 6,460 △1,710

969 △19

5,491 △1,691

도                950

시              3,800

4,750 6,460 △1,71002  민간경상보조

0원 0 6,460 △6,460  ◎여성농업인 신문지원

도                  0 969 △969

시                  0 5,491 △5,491

4,750,000원 4,750 0 4,750  ◎생활개선회 정보지 지원

도                950 0 950

시              3,800 0 3,800

소비농업육성
2,500 2,000 500

1,000 250도              1,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

소비농업육성 1,000 250시              1,250

206 재료비

0 1,200 △1,200

600 △600

600 △600

도                  0

시                  0

0 1,200 △1,20001  재료비

0원 0 1,200 △1,200  ◎소비자 농업교실 운영 재료구입

도                  0 600 △600

시                  0 600 △600

301 일반보상금

2,500 800 1,700

400 850

400 850

도              1,250

시              1,250

2,000 300 1,70010  행사실비보상금

2,000,000원 2,000 300 1,700  ◎소비자 농업교실 참가자 실비보상

도              1,000 150 850

시              1,000 150 850

농기계보관창고 건립
240,000 240,000 0

240,000 0도            240,000

402 민간자본이전
240,000 240,000 0

240,000 0도            240,000

240,000 240,000 001  민간자본보조

0원 0 100,000 △100,000  ◎초전마을 농기계 공동보관 창고 건립

도                  0 100,000 △100,000

100,000,000원 100,000 0 100,000  ◎우천마을 농기계 보관창고 건립

도            100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

농작업 재해예방

40,000 0 40,000

0 20,000

0 20,000

국             20,000

시             20,000

402 민간자본이전

40,000 0 40,000

0 20,000

0 20,000

국             20,000

시             20,000

40,000 0 40,00001  민간자본보조

40,000,000원 40,000 0 40,000  ◎농작업안전모델 시범사업

국             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

농촌여성 일감갖기 창업지원

50,000 0 50,000

0 25,000

0 25,000

도             25,000

시             25,000

402 민간자본이전

50,000 0 50,000

0 25,000

0 25,000

도             25,000

시             25,000

50,000 0 50,00001  민간자본보조

50,000,000원 50,000 0 50,000  ◎농촌여성 일감갖기 창업지원

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

행정운영경비(친환경농업과) 219,449 215,689 3,760

인력운영비 177,449 173,689 3,760

인력운영비 177,449 173,689 3,760

101 인건비 173,249 169,489 3,760
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:행정운영경비(친환경농업과)
단위:인력운영비

104,410 100,650 3,76009  무기계약근로자보수

3,760 0 3,760  ◎꽃양묘장ㆍ농업개발시설ㆍ조직배양실 운영(3명)

3,760,000원 3,760 0 3,760    ㅇ시간외수당
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